PAGE

СОВЕТ КРУТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(57-ая  сессия  четвертого созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

от   « 27  » февраля 2024 года   №  338
р.п. Крутинка
О  внесении изменений  в решение Совета Крутинского
городского поселения № 494 от 30.12.2019 года «Об
утверждении  Положения о бюджетном процессе в
Крутинском городском поселение Крутинского

муниципального района Омской области»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Крутинского городского поселения Крутинского муниципального района Омской области,
СОВЕТ КРУТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш И Л:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Крутинском городском поселении Крутинского муниципальном районе Омской области, утвержденное решением Совета Крутинского сельского поселение  от 26 декабря 2019 года № 494, следующие изменения:

      1.1.В абз. 3 ч. 2 ст. 9 слова «не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу заменить словами «не позднее 1 апреля текущего финансового года.».

       2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на сайте Крутинского городского поселения www.krutin.krutin.omskportal.ru.

Глава Крутинского городского поселения                                            С.В.Головин